CAMARA MUNICIPAL DE

AURORA

Requerimento ao Executivo N° 007/2021

Aurora CE, 03 de Março de 2021

Nos termos do Art. 133 e do Art. 135 do Regimento Interno desta Casa
Legislativa, a Vereadora que abaixo subscreve, no cumprimento de suas atribuiçðes,
vem ante a honrosa e respeitável presença de Vossa Excelência, solicitar o envio de
oficio ao Prefeito, REQUERENDO informações sobre todos os projetos de
indicações e requerimentos feitos pelos vereadores, bem como, a resposta de todos
oficios enviados ao executiv0.

Termos em que pede deferimento

Câmara Municipal de Aurora, aos 03 de Março de 2021.

LLuElaA
YANNE MARINA LEITE OLIVEIRA

VEREADORA

Art. 133. Requerimento é todo o pedido verbal ouescrito feito ao Presidente da Câmara ou por seu
intermédio, sobre qualquer assunto, por Vereador ou Comissão.

Art 135. Dependerãode deliberação do Plenário os requerimentos que solicitem
X- Informações solicitadas ao Prefeito por seu internmédio.

Rua Dr. Guedes Martins, S/N, Bairro Araçá, Aurora
CNPJ: 12.483.558/0001-54, CEP: 63360-000

Fone: (88) 3543-1217/ legislativoaurora@gmail.com